
NOTATIONS 2024

LES DATES 
À RETENIR

UNSA-FERROVIAIRE

L’UNSA-Ferroviaire vous informe sur 
les notations des agents du groupe 
340 (cadres) de la Zone de Production 
Atlantique : voici le calendrier des 
réunions et la liste de vos délégués  
de commission à contacter.

PARIS l 29 JANVIER 2024

SNCF RÉSEAU  
CADRES DE LA ZPA
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QUEL CALENDRIER ?

Remise des projets  
aux délégués Jeudi 15 février

Échanges des  
réclamations Mardi 5 mars

Commission  
de notation Mardi 12 & jeudi 14 mars

VOS DÉLÉGUÉS  
DE COMMISSION 
TITULAIRES
› �Yann Dureau 

Infrapôle Aquitaine 
yann.dureau@reseau.sncf.fr

› �Éric Gerbault 
Infrapôle Centre 
eric.gerbault@reseau.sncf.fr

› �Pascal Davase 
Infrapôle Pays de la Loire 
pascal.davase@reseau.sncf.fr

› �Jean-Paul Araujo 
EIC APC 
jean-paul.araujo@reseau.sncf.fr

› �Yannick Cantegrel 
EIC CL 
yannick.cantegrel@reseau.sncf.fr

› �Anne Jégou 
D ZPA 
anne.jegou@reseau.sncf.fr

› �Jean-François Agullo 
Infrapôle Pays de la Loire 
jean-francois.agullo@reseau.sncf.fr

› �Olivier Blain 
Infrapôle Centre 
olivier.blain@sncf.fr

› �Stéphane Raucoulès 
EIC Midi-Pyrénées 
stephane.raucoules@reseau.sncf.fr

› �Fabrice Boustouhan 
Infrapôle Bretagne 
fabrice.boustouhan@reseau.sncf.fr

 CE QU’IL FAUT SAVOIR 
Vos délégués de commission  
UNSA-Ferroviaire sont vos 
interlocuteurs pour savoir où  
vous vous situez dans les  
listings. Ils ne peuvent pas vous  
les communiquer (RGPD), mais 
peuvent échanger avec vous sur  
la stratégie à adopter, les  
opportunités qui s’offrent à vous  
et recueillir vos réclamations.  
N’hésitez pas à les contacter !

https://www.facebook.com/unsaferroviaire/?locale=fr_FR
https://fr.linkedin.com/company/unsa-ferroviaire
https://www.unsa-ferroviaire.org/
https://www.instagram.com/unsa.ferroviaire.officiel/?hl=fr
https://www.youtube.com/channel/UCySGTQi7KQJUyB7EMtcfDwg
https://twitter.com/i/flow/login?redirect_after_login=%2FUNSAFerro_Off

